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Regenschirm "La Paz"

Art-Nr.: 0014810

Entdecken Sie den eleganten Regenschirm "La Paz" ? Ihr zuverlassiger Begleiter bei jedem Wetter. Mit einem beeindruckenden
Durchmesser von 118 cm bietet er optimalen Schutz vor Regen. Die robuste Konstruktion aus Fiberglas und das hochwertige
Pongee-Material garantieren Langlebigkeit und Stabilitéat. Der ergonomische PU-Griff sorgt fir komfortables Handling, wahrend die
automatische Offnungsfunktion fir Bequemlichkeit sorgt. Der Regenschirm wird mit einer praktischen Schutzhiille geliefert und ist in
klassischem Schwarz gehalten. Perfekt fir stilbewusste Menschen, die Wert auf Qualitat und Design legen. Ein Must-have fur jeden,

der gut vorbereitet sein mochte.

Produkt-Informationen
Produktgrofle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben

@118 x 97 cm schwarz .
Siebdruck, Thermotransfer
560

1

36

CN

66019920

12
105x32,5x35cm
13,5kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
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